
S004P01JFWN0

MĚSTOiHODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
Ing, Ivan Kučera

695 01 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX,:

E-MAIL.; J

Č.OBJEDNÁVKY ; OD/2022'0057/150

DATUM: i 1.1. 2022

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJĚDŇAVKY:

„ZŠ Vančurova P.BŘ“ pro fázi DSP. Objednáváme tímto u Vás zpracování požárního řešeni

objektu základní školy na ul. Vančurova 2. Výchozím podkladem pro zpracování je koncepce PO -

ZŠ Vančurova Hodonín, zpracované 28.1 1.2019 Ing. Ivanem Kučerou. Předmětem plnění dle této

objednávky je i případné doměřený řešených prostor, které není součástí stavebních výkresů.

Dílčí závěry PBŘ budou objednateli předány již v průběhu 02/2022 v takovém rozsahu a

zpracování, aby bylo možno dokončit ve sjednaném terminu zpracování PD související stavby „ZŠ

Vančurova, rekonstrukce elektroinstalace - IILctapa".

92 400,- Kč[Cena celkem bez DPH:

| Není plátce DPH

15. 1.2022Termín zahájeni:

31.5.2022Termín dokončení:

1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Sankce:

_

Záruční doba díla:

Doba spi, daň. dekl.: _______—______...

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, taktury předejte na odbor

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plném příjemce - Město Hodonín.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

30 dní

Za zhotovitele
Vyřizuje:

vedoucí odboru Ia-U

.hudonin.eu
KB Ik-domn: lá. 424Á7 !:0! 00 1Č 00284,*)! DíC: CZ0WÍB03 TelspojovatelkiL 5 18 3IÓIH ww* li


